
 

 

Uchwała Nr XXVIII/209/10 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 18 lutego 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w Uchwale Nr XXVII/199/09 Rady Gminy w Siennicy  

                   z dnia 29 grudnia 2009 roku dotyczącej uchwalenia budżetu  

                   gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj., Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r.,  

o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215, 

poz. 1664) Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc § 10 Uchwały Nr XXVII/199/09 Rady Gminy w Siennicy  

z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

         § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                      

 

 


